
 KFC Komárno  
Dnes sa na našom domácom ihrisku predstaví súper KFC Komárno. Týmto 
u nás srdečne vítame vedenie, hráčov, fanúšikov hostí i domácich. Náš dnešný 
súper je po odohraní 6 kôl súťaže je na  3. mieste s počtom bodov 11. Naše 
mužstvo je na 11. mieste s počtom bodov 7. Veríme, že dnes uvidíme pekný 
futbal a  budeme veľmi radi, ak by  tri cenné body dnes zostali doma. 
BLAVA DO TOHO!  
 

    Súpiska ŠK Blava                        KFC Komárno 
 
                                  
                                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Rozhodca: Juraj Černek- Skalica  

I. asistent rozhodcu: Miroslav Žiak- Prievidza 
      II. asistent rozhodcu: Juraj Halí ček- Topo ľčany 
       Delegát SFZ: Jaroslav Hromník- Tren č. Jastrabie  
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MAJSTROVSKÉ FUTBALOVÉ STRETNUTIE  

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU - ZÁPAD 
 

7.kolo  15. septembra 2012 o 16.00 hod  
 

ŠK Blava – KFC Komárno 

Zostávajúce stretnutia 7. kola 
Veľké Ludince – Považská Bystrica, Gabčíkovo - Nová Ves n/ Váhom, 
Šúrovce – Domaniža, Bánovce n/ Bebravou – Skalica, Beluša – Galanta, 
Neded – Topoľníky, Palárikovo - Lednické Rovne.  
 

Milan Horný 
Martin Machovič 
Richard Hulák 
Marek Maška 
Pavel Šarmír 
Jaroslav Paszko 
Ľubomír Heteš 
Michal Janotík 
Adam Pavlík 
Štefan Matejkovič 
Peter Strečanský 
Tomáš Ekhardt 
Peter Krajčovič 
Richard Gašparík 
Lukáš Buchanec 
Lukáš Čemba 
Martin Ambra 
Ondrej Režnák 
Vladimír Šimo 
Peter Krajčovič 

 
 
 
 
Prezident: Božena Krajčovičová 
Predseda: Mgr. Marek Juhász 
Tréner: Vladimír Ekhardt 
Ved. mužstva: Juraj Matolek 
Masér: Ivan Polešenský 
 

Brankár: 
Mazáček Maroš      
Obrana:  
Musil Petr 
Podlucký Michal 
Szórád Csaba 
Lelkes Mátyás     
Záloha: 
Nagy Jozef 
Filipský Petr 
Goran Antunovič 
Mészáros Ádám     
Útok:  
Bogyai Kristián 
Uzola Štefan     
Náhradníci: 
Lőrincz Lóránt, 
Tóth Tamás 
Faragó Tomáš 
Kökényesi Attila 
Wilson Eugen Speck 
Nguyen Cong Peter    
NB: Kosťukevič Andrej 
 
Manažér: Ladislav Strasser 
Tréner: Miloš Lintner 
Asistent:  
Ved. mužstva: Benkóczky Tibor  
Lekár: MUDr. Ipóth Szilárd 
 



      
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                          BLAVAŠPORT               11    
 

   2                       BLAVAŠPORT                         
  
 

 
Na kvalitný zápas nám stačí 10 hráčov! 

 
5.kolo muži MR západ: ŠK Blava – TJ Domaniža 3 :1 ( 1 : 0 )  
Góly: Gašparík, Pazsko, Strečanský 
          Po zlom úvode sezóny prišiel zápas, v ktorom sme ,,museli“ bodovať naplno. 
K tomu sme podriadili aj taktický zámer, keď už mohli nastúpiť Paszko a Šimo. 
Lenže všetko sa nám rozsypalo už v 15. min., keď sa nezmyselne nechal vylúčiť 
Šimo. Ale chlapci dokázali, že aj o desiatich sa dá odohrať kvalitný zápas a gólmi 
Gašparíka, Paszku a Strečanského  doviedli zápas do víťazného konca, keď až v 
závere dokázal super skórovať. Aj touto cestou by som chcel ešte raz chlapcom 
poďakovať za predvedený výkon. 
 

Adamov vydarený návrat. 
 

6.kolo muži MR západ: SFK Nová Ves n/V - ŠK Blava 0 :2 ( 0 : 0 )  
Góly: Adam Pavlík 2 
         Po dobrom výkone proti Domaniži sme chceli aj v Novej Vsi potvrdiť 
vzostupnú  výkonnosť a priviezť nejaký bodík. Nakoniec sme priviezli všetky tri po 
takticky a herne dobre zvládnutom zápase. Po bezgólovom polčase, keď sme súpera 
nepustili do vážnejšej šance, sme to boli my, kto mohol  skórovať. Po centri 
Strečanského hlavou trafil T. Ekhardt tyč a dobrý pokus na skórovanie mal aj 
Strečanský, len nám to tam nechcelo spadnúť. Až po príchode striedajúcich hráčov 
Janotík, Pavlík, Paszko sa nám podarilo ešte viac zatlačiť súpera a práve Adam 
Pavlík bol autorom dvoch víťazných gólov, keď pri prvom využil dobrú 
Krajčovičovú prihrávku do 16-ky a pri druhom dobrú orientáciu po centrovanej 
lopte do 16-ky. Ďalšiu šancu hlavou mal Šarmír. Bol to Adamov vydarený návrat po 
dlhodobom zranení. Nech mu vydrží pevné zdravie a chuť na góly. 
 

Vladimír Ekhardt, tréner 
Výsledky 6.kola 

P. Bystrica – Palárikovo  3 - 2 
L. Rovne – Neded  3 - 1 
Topoľníky – Beluša  2 - 1 
Galanta – Bánovce n/B  1 - 1 
Skalica – Šúrovce  5 - 2 
Domaniža – Gabčíkovo  2 - 3 

Nová Ves n/V – J. Bohunice  0 - 2 
Komárno – V. Ludince  2 - 2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Vodáci „V Bohunicách pri kaštieli“, potom v Chorvátsku. 
 

              Popri množstve letných vodácko-turistických zážitkov sa už iba okrajovo 
vynorí malá spomienka na júnový festival „V Bohunicách pri kaštieli“.  Klasické 
člnkovanie detí a dospelých na Bohunickom rybníku členovia VTK ŠK Blava Jaslovské 
Bohunice obohatili a spestrili prehliadkou malého „ZOO“. Biele myšky, zajačika, 
morčatá a hadov si mohli malí a veľkí návštevníci nielen pozrieť, ale aj pohladiť a tí 
odvážnejší sa mohli popýšiť i krásnym hadím golierikom. Počasie bolo podujatiu vrelo 
naklonené a môžeme len dúfať, že sme našou „vodáckou troškou“ prispeli k zdarnému 
priebehu akcie.  
              Pravé júlové vodácko-turistické leto začalo v Pakoštane v Chorvátsku.
„Štvorka“ vodákov - turistov vyskúšala nové člny Pálavy  v slanej vode Jadranského 
mora. Bolo to niečo nové, nepoznané a hlavne výzva. Plaviť sa na pokojnej hladine bolo 
pohodové. Avšak v jeden krásny slnečný deň nás prekvapil na mori západný vietor, 
ktorému domáci hovoria „Mistrál“ a  nebolo nám už všetko jedno, keď sme pádlovali 
proti jeho sile. Na vlnách sa začali objavovať biele čiapočky a to bol signál na vrátenie 
sa. Aj domáci, skúsený moreplavec Emil, povedal, že sme urobili dobre, keď sme 
neriskovali. Oplatilo sa vyčkať a na druhý deň sme zvládli celodennú plavbu 
z Pakoštane do zátoky poblíž Biogradu. Bol to zážitok ukrajovať vlny, hojdať sa v ich 
náručí a pozorovať čajky oddychujúce na provách lodí. Na záver dňa sme vyskúšali aj 
vesty a ich testovanie dopadlo na výbornú. Zažili sme ešte jedno prekvapenie. V zátoke 
Mogambo u El Pirata sme stretli skupinku ľudí, ktorí nám boli trošku povedomí. Slovo 
dalo slovo a z povedomých ľudí sa vykľula kultúrna referentka z Obecného úradu 
Jaslovské Bohunice s rodinou a s priateľmi. Bolo to milé stretnutie a na záver iba 
dodávame: „Svet je malý – všade stretneš známeho, pred týždňom sa s pani referentkou 
pozdravíme na Gulášovej pohode v Jaslovských Bohuniciach a potom stačí prejsť 
necelých 800 km a stretneme sa v Pakoštane. Veríme, že im bolo v Pakoštane aspoň tak 
dobre, ako nám, pretože Pakoštane má povesť najkrajšieho miesta 
v Chorvátsku. Netvrdíme to iba my, ale aj známa muzikálová herečka a šansoniérka 
Svetlana Nálepková, ktorá si ho taktiež zamilovala. 
 

Alena Mlčoch Hromadová
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Piešťany si mysleli, že už majú vyhraté. 
 

6.kolo II. liga ml. žiaci: ŠK Blava - PFK Piešťany 2:2 (0:2)  
Góly: Nádaský, Hrebenár. 
Zostava: Dominik Kocán 8- Lukáš Morvay 7, Martin Lančarič 7, Andrej Hrebenár 7, 
Radoslav Malý 9, Martin Nádaský 8, Jakub Moravčík 7, Tomáš Žitný 8, Martin Sochor 7, 
Patrik Sýkora 8, Michal Hrčka 7, Šimon Horváth 7, Nikolas Roman 7, Roman Žitnák 7. 
Chýbali:  Michal Kľačanský, Martin Rabara, Oliver Oboril. 
         Zápas s Piešťanmi sa skladal z dvoch úplne odlišných polčasov. Prvý polčas hral 
súper veľmi dobre a naše mužstvo snáď s výnimkou záložníkov, hralo jednoducho 
katastrofálne a sebecky. V obrane sa kopilo množstvo chýb a útočníci strácali veľa lôpt v 
dôsledku sebeckej hry. Prvú strelu na bránu sme zaznamenali až v 23. Minúte, a to už boli 
obaja útočníci vystriedaní. Avšak druhý polčas bol už úplne o niečom inom. V kabíne sme 
si cez prestávku pripomenuli, čo by sme chceli hrať a chalani to konečne
začali plniť. Piešťany si mysleli, že tri body už majú vyhraté, ale to nečakali našu 
kombinačnú hru, ktorú predvádzali chalani v druhom polčase. Veľmi dobrý výkon podal 
Malý, ktorý súpera nepúšťal často k našej bráne. Keď sa k nemu pridali aj ostatní, bolo 
konečne vidieť potenciál tohto mužstva a tiež radosť z futbalu, ktorú bolo chalanom vidieť 
priamo z tvárí. Dúfam, že druho polčasový výkon nás konečne nakopne a mužstvu sa začne 
dariť aj výsledkovo.  

Rudolf Klenkovič, tréner
Vodáci – turisti. 

 
           Vodácko – turistické indiánske leto sme prežili v širšom kruhu vodákov – turistov 
v mesiaci august. Náš plánovaný splav rieky Sázavy sa vzhľadom na zlé referencie 
o situácii českých riek po záplavách nekonal. Prijali sme náhradný program a vyšli sme si 
iba na blízku Moravu. Po prvých peripetiách, keď si s nami počasie pohrávalo a nechcelo 
nám dopriať zblížiť sa s riekou, sme sa posunuli autami z obce Kostelany nad Moravou do 
Uherského Ostrohu, z ktorého sme v popoludňajších hodinách predsa len vyplávali. Naše 
indiánske tátoše – kanoe Pálavy – boli spoľahlivé a vo večerných hodinách nás doviezli do 
nášho prvého cieľa Vodáckeho kempu Vnorovy.  Niektorí si preverili zručnosť pri stavaní 
stanov, iní u ohníka pri opekaní slaninky a indiánskej kukurice. S dobrou priateľkou gitarou 
a piesňou sme privítali takmer ráno. Spanie v stanoch nás presvedčilo, že to Indiáni vo 
vigvamoch nemali veľmi pohodlné. Keď nás ráno cez celtovinu pošteklili prvé slnečné 
lúče, razom sme zabudli na všetky útrapy. Otvoril sa pred nami nádherný slnečný deň a my 
sme vyrazili objavovať krásu meandrov Moravy. Nálada bola dobrá, voda pokojná, 
odhodlanie veľké a zážitky sa všetkým nadlho vryli do pamäti. V nedeľu večer sa  členovia 
VTK ŠK Blava Jaslovské Bohunice – Ivan K., Mirka a Stanko H. s deťmi, Igor V., Ala 
M.H. a Jiří M., Magdalénka M. a Paľko H. rozlúčili s partiou vodákov z Oravy. Boli to 
chlapci do pohody i nepohody a určite na chvíle s nimi prežité budeme dlho spomínať. 
Veríme, že členovia VTK, ktorí v tomto roku pre objektívne príčiny nemohli byť s nami, si 
budú môcť v budúcom roku taktiež užiť radosti vodácko – turistického indiánskeho leta.  

Alena Mlčoch Hromadová
 

III. kolo pohára ZSFZ muži.  
 

Baník Horná Nitra – ŠK Blava   3:2 (1:1) 
         Po víťazstvách v súťaži sme cez „Anglický týždeň“ cestovali k lídrovi IV. ligy do Hornej 
Nitry, vybojovať postup do ďalšieho kola v pohári. Lenže sme natrafili na mladé dobré mužstvo, 
doplnené o bývalých ligistov Pastva, Krško, Černák, ktorý  hral i v Trnave. Nám chýbali 
potrestaný Šimo, pracovné povinnosti Strečanský, Heteš, nezvestný Buchanec a chorý Horný. 
Zápas mal od začiatku dobru úroveň a  hlavne tempo. Agresivita súpera nám robila u niektorých 
hráčov problém, na čo doplatil Ambra v prvom polčase zranením. Zápas sa pre nás nezačal dobre, 
keď po ŠS vari z 35.m neudržal brankár loptu, ktorú súper dorazil do siete- 1:0. Po tomto 
momente sme ožili a prebrali iniciatívu, čoho výsledkom bolo Krajčovičové brvno po ŠS, 
vyrovnávajúci gól Pavlíkom a 100% šanca, keď T. Ekhardt vybojoval  loptu a posunul ju 
Machovičovi, ktorý šiel sám na  brankára, ale netrafil bránku. Asi 25 min. druhého polčasu sa naši 
hráči dobre pohybovali a vytvárali si aj viacero šancí. A po jednej z nich,  keď po krídle zbehol 
Machovič a ponúkol Pavlíkovi prihrávku na gól 1:2. V závere nás súper zatlačil, keď sme 
nedokázali podržať dlhšie loptu. Až prišla 85. min. a hrubá chyba brankára, keď mu vypadla 
ľahká  lopta z rúk a súper ju dotlačil na 2:2. Asi za 2 min. sme inkasovali znova, keď za obranu 
zbehol hráč a krížnou strelou rozhodol o postupe domácich. V zápase dostal príležitosť aj náš 
dorastenec Peter Lančarič, ktorý ukázal cestu aj pre iných mladých hráčov ako sa dostať do 
mužstva „A“. 

                            Vladimír Ekhardt, tréner 
 

Pozvánka na majstrovské zápasy družstiev ŠK Blava  
 

Muži 
8. kolo    TJ V. Ludince - ŠK Blava       23.9.12   ne 15:30 OA: 12:30 
9. kolo   ŠK Blava – FK P. Bystrica     30.9.12   n e 15:30  
 
Mladší a starší dorast  
 
8.kolo  ŠK Blava – KFC Komárno       22.9.12   so 1 0:00/12:30    
9.kolo    Z. Moravce B - ŠK Blava         30.9.12   so  10:00/12:30 OA: 7:30 
 
Mladší a starší žiaci  
9.kolo  Lokomotíva Trnava - ŠK Blava     23.9.12   ne  14:00/16:00  
10.kolo  ŠK Blava - FC Hlohovec        30.9.12   ne  10:00/12:00  
 
 

Výsledky a tabu ľky, informácie, fotky- všetkých klubov: 
www.skblava.sk  

 
„B“ mužstvo mužov Jaslovských Bohuníc od novej sezóny? 

 
Chceš hrať za „B“ mužstvo ŠK Blava od novej sezóny?  

Prosím aktívnych záujemcov, aby sa ozvali na  futbal@skblava.sk. 
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Brankár Rusnák nás podržal, toto víťazstvo nás obzvlášť potešilo. 
 

5.kolo  st. dorast MR – západ: Slovan D. Šaľa -  ŠK Blava 0 : 1 (0  :  1) 
Gól: I. Koleno 
Zostava: Hrdlovič D.- Lančarič P., Neštický P., Polakovič A., Stránský D., Novanský D.                                                             
Stránsky  F., Horváth E., Koleno I., Mikinič M., Hanuščiak M. 
          V Šali sme hrali na mokrom, ale upravenom teréne za neustáleho dažďa. Chceli sme 
nadviazať na výkon z posledného zápasu, a to sa nám aj podarilo, predviedli sme kolektívnu hru 
s vysunutým pressingom a súperovi sme počas celého zápasu nič nedovolili. Súper mohol ohroziť 
našu bránu iba po štandartkách, ktoré zo 70% ani nemali byť. Počas celého zápasu sme si vytvárali 
sľubné gólové šance, ale zo všetkých sa nám podarilo premeniť iba jednu. Toto víťazstvo nás 
potešilo, nakoľko na mokrom teréne má výhodu súper, ktorý sa bráni. Proti presile vonku nie je 
jednoduché hrať, nakoľko rozhodcovia domácim pridali minimálne 20%. V tomto zápase podal 
veľmi dobrý výkon brankár Rusnák, ktorý čelil desiatim priamym kopom, ktoré boli v celku dobre 
zahraté, ale v týchto situáciách nás podržal.  

Najaktívnejší hráči boli Koleno I. a Mikini č. 
 

6.kolo  st. dorast MR – západ: ŠK Blava- DAC D. Streda B 3  :  1 (0  :  0) 
Zostava: Hrdlovič D. , Lančarič P. , Polakovič A. , Stránský D. , Neštický P. , Horváth E. , Koleno I. 
, Mikinič M. , Stránský F. , Hanuščiak M. ,  Novanský D. 
-Palkovič P. , Pitek P. ,Šaradin T. 
            V domácom zápase sme privítali súpera zo spodku tabuľky. Hráčov som upozorňoval už 
pred zápasom, aby tohto súpera nepodcenili a hrali od prvej minúty aktívne. Moje slová vyšli 
naprázdno a v prvom polčase sme podali najslabší výkon z posledných piatych zápasov. Chýbala 
nám futbalová agresivita, pohyb bez lopty a na lopte sme boli veľmi pomalí. Aj preto prvý polčas 
skončil bezgólovo. Cez polčas sme si povedali, čo treba zlepšiť a s tým sme aj vyrukovali do 
druhého polčasu. Súpera sme zatlačili a do 6. min. sme kopali tri rohy, ale ten tretí sme zahrali zle, 
súper odkopnutou loptou na našu polovičku a zrazením sa dvoch našich hráčov Polakoviča 
a Lančariča sme vyrobili fatálnu chybu, po ktorej sme inkasovali. Tento gól nás ešte viac naštartoval 
a už o dve minúty aktívnym kapitánom Kolenom I. po krásne priamočiarej akcii a hĺbkovej prihrávke 
na útočnú zónu, sa náš kapitán nemýlil a vyrovnal na 1 : 1. Od tejto chvíle sme súperovi nič 
nedovolili a začali sme si vytvárať gólové šance, ktoré sme dva krát premenili naším kapitánom 
Kolenom I. Najaktívnejší hráči nášho mužstva počas celého zápasu boli Koleno I. a Mikinič M., 
ostaní hráči podali slabší výkon, s ktorým som nebol spokojný.  Treba si uvedomiť, že každý jeden 
zápas začína od 0 : 0 a netreba pozerať na to, či ten súper je zo spodku,  alebo z vrchu tabuľky.  

Zdenko Nádaský, tréner 
 
                                                Výsledky 6.kola                      SD     MD 

Nové Mesto nad Váhom – Komárno 2 - 1 7 - 3 
FC ViOn Zlaté Moravce B – Šamorín 0 - 2 5 - 3 
Jaslovské Bohunice – DAC Dunajská Streda B 3 - 1 4 - 0 
Hlohovec – Šaľa 1 - 1 4 - 1 
Bánovce nad Bebravou – Nemšová 8 - 0 5 - 1 
Topoľčany – Galanta 1 - 1 5 - 1 
Trnava B – Nové Zámky 4 - 1 2 - 2 
Skalica – ČFK Nitra  5 - 0 0 - 5 

 

 

 
Porážku sme si nezaslúžili. 

 
7.kolo II. liga ml. žiaci: ČFK Nitra "A" - ŠK Blava 4:1 (2:1)  
Gól: Hrebenár. 
Zostava: Dominik Kocán 7- Lukáš Morvay 9, Martin Lančarič 8, Oliver Oboril 7, 
Martin Nádaský 7, Tomáš Žitný 7, Jakub Moravčík 6, Martin Sochor 7, Jakub Zubák 6, 
Michal Hrčka 6, Roman Žitnák 6, Andrej Hrebenár 7. 
Chýbali:  Michal Kľačanský, Martin Rabara, Patrik Sýkora, Nikolas Roman, Šimon 
Horváth, Radoslav Malý.  
         Prvý polčas zápasu s Nitrou sa nám podarilo nadviazať na predošlý dobrý výkon 
v druhom polčase s Piešťanmi. Výborne sme súpera napadali, hrali sme zodpovedne v 
obrane, okrem striel z diaľky sme súpera k ničomu nepúšťali. Celkom dobre fungovala 
spolupráca Nádaský - Žitný v strede poľa a nebiť smolného vlastného gólu v závere, tak 
by celý zápas možno vyzeral úplne inak. No do druhého polčasu to už vyzeralo inak, 
niektorí hráči začali robiť chybu za chybou a nedokázali nadviazať na 
prvo polčasový výkon. Jediná dvojica, ktorá si ako tak udržalo vysokú úroveň 
výkonnosti počas celého zápasu, boli obrancovia Morvay s Lančaričom, inak ostatní po 
polčase odpadli a naša hra už nevyzerala tak pôsobivo ako v prvom polčase. Rozháraná 
záloha nakoniec znamenala množstvo prečíslení v strede poľa a nevyužité šance z 
prvého polčasu sa nám vypomstili dosť vysokou, ale treba poznamenať, že 
nezaslúženou porážkou. 
 

Rudolf Klenkovič, tréner 
Tabuľka ml. žiakov II.liga západ 

 
Pos Tím Z V R P Skóre +/- Góly Body 
1 ViOn Zlaté Moravce 7 6 1 0 28:8 20 19 
2 Šamorin 7 6 0 1 29:7 22 18 
3 Lokomotíva Trnava 7 5 1 1 25:8 17 16 
4 Nové Mesto n/Váhom 7 5 1 1 20:8 12 16 
5 Piešťany 7 5 1 1 20:10 7 16 
6 ČFK Nitra 7 4 1 2 22:12 10 13 
7 Považská Bystrica 7 4 0 3 28:16 0 12 
8 MFK Štúrovo 7 4 0 3 25:15 3 12 
9 Hlohovec 7 3 2 2 20:22 -2 11 
10 MFK Skalica 7 3 1 3 10:11 -2 10 
11 Horná Nitra 7 2 0 5 7:16 -9 6 
12 Nové Zámky 7 1 2 4 13:23 -10 5 
13 FK Šurany 7 1 0 6 15:28 -13 3 
14 FK Nemšová 7 1 0 6 8:32 -24 3 
15 Jaslovské Bohunice 7 0 2 5 5:26 -21 2 
16 Moravský Svätý Ján 7 0 0 7 5:38 -33 0 
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Nitra od nás inkasovala doma prvý gól. 
 

II. liga SŽ, 7.kolo: ČFK Nitra "A" - ŠK Blava 1:1 (0:1)   
Gól: Hrabovský. 
Zostava: Barbuš- Rajnic, Moravanský, Selnekovič, Sorát Ľ, Matovič, Vázal, Bednarovský, 
Lopatka, Hrabovský, Sorát J. 
Striedali:  Matlák. 
            V tomto zápase sme mali veľmi ťažkého súpera, ktorý je na prvom mieste bez straty 
bodov a na domácom ihrisku ešte nedostal gól. Aj napriek tomu sme chceli uhrať víťazstvo. 
Prvý polčas mali domáci viac šancí, ktoré sme im ponúkli mi vlastnými hrubými chybami v 
obrannej fáze hry, ale súper nás nepotrestal a boli sme to my, čo v poslednej minúte prvého 
polčase sme dali úvodný gól Hrabovským, ktorý zo šestnástky vystrelil technicky k žrdi- 0:1. 
Do druhého polčasu sme išli s cieľom zvýšiť skóre zápasu načo aj mali šance Hrabovský, 
Sorát, ale bohužiaľ nepremenili. Celý druhý polčas sa súper nedostal do vážnejšej akcie, až 
15 min. pred koncom, po našej strate lopty Selnekovičom, ktorý v našom pokutovom území 
volil kľučku miesto odkopu a stratil loptu nás súper trestal-  1:1 a uzatvoril remízový 
výsledok tohto zápasu. Výsledok dobrý, ale siahali sme na víťazstvo u lídra, to nás mrzí. 
Chlapcom ďakujem za bojovnosť a predvedenú hru. Ďakujeme aj Vladovi Hrabovskému, 
ktorý po tomto zápase išiel na hosťovanie do Spartaka Trnava, prajeme mu veľa 
šťastia a zdravia, aby sa mu darilo minimálne tak ako u nás. 

 
Zahrali si všetci hráči. 

 
II. liga SŽ, 6.kolo:ŠK Blava - PFK Piešťany 7:1 (3:0)  
Góly: Hrabovský 4, Moravanský 2, Bednarovský. 
Zostava: Barbuš, Rajnic, Moravanský, Selnekovič, Sorát Ľ, Matovič, Vázal, Bednarovský, 
Lopatka, Hrabovský, Zajíc. 
Striedali:  Matlák, Sekera, Kurek, Sorát J. 
           V zápase, v ktorom sa súper len bránil sa chlapci snažili prekonať val pred 
súperovým územím, kde všetci súperovi hráči čakali pred šestnástkou a bránili. Piešťany 
prišli s taktikou nedostať veľa gólov a dostať góly čo najneskôr. Z počiatku sa im to aj 
darilo, keď prvý gól sme dali v 30. minúte a do polčasu sme ešte pridali dva góly. V druhom 
polčase súper pôsobil odovzdaným dojmom a my sme si robili na ihrisku čo sme chceli. Dali 
sme šancu všetkým hráčom z lavičky a zápas sme doviedli hladko do víťazného konca v 
pomere 7:1. 

Mgr. Marek Juhász, tréner 
 

Zápas SŽ MŽ 
ČFK Nitra – Jaslovské Bohunice  1 - 1 4 - 1 
Lokomotiva Trnava – Nové Zámky  3 - 0 5 - 0 
FK Šurany – Šamorín  2 - 0 4 - 6 
MFK Skalica – Považská Bystrica  0 - 1 3 - 2 
Moravský Svätý Ján – FK Nemšová  4 - 0 1 - 2 
ViOn Zlaté Moravce – Nové Mesto n/Váhom  11 - 0 3 - 0 
Horná Nitra – Hlohovec  1 - 1 2 - 3 
Piešťany – MFK Štúrovo  1 - 0 4 - 1 

 

Teší nás víťazstvo a tri body. 
 

6.kolo MR- západ ml. dorast: ŠK Blava  – DAC Dunajská Streda B 4:0 (2:0) 
Góly: Drinka 3, Rapant 
NAJLEPŠÍ HRÁČI:  Rapant, Drinka 
Zostava: M. Palšovič 1,5- Hrebenár 2, Žák 1,5, Hlatký 2, Izakovič 2 Rapant 1, Péchy 2, Papay 2, 
Hrčka 2,5, Drinka 1, Jamrich 3 (59´ Šurina). 
          V 6. kole sme doma privítali Dunajskú Stredu. Od začiatku zápasu sme boli aktívny, so 
snahou o útočný futbal. V 5. minúte bol faulovaný Drinka. Papay rozohral trestný kop na Jamricha, 
ale jeho zakončenie hlavou skončilo v náručí hosťujúceho brankára. V 12. minúte sa rútil sám na 
bránku Drinka, ale jeho zakončenie vyrazil brankár na roh. Po štvrť hodine hry sa nám vydarila 
rýchla útočná kombinácia – Hlatký rozohral na Hrčku, ten z prvej vysunul Drinku, ktorý sa nemýlil a 
bolo 1:0. V závere prvého polčasu bol faulovaný aktívny Drinka, Jamrich rozohral trestný kop na 
Rapanta, ktorý si hlavou otvoril strelecký účet – 2:0. Druhý polčas sme začali útočnou aktivitou – 
Jamrich neusmernil centrovanú loptu z päťky do bránky, o minútu strieľal Drinka zo šestnástky vedľa 
opustenej bránky hostí... V 56. minúte sa blysol Žák, ktorý sa prekľučkoval do šestnástky hostí, 
spätnou nahrávkou našiel na päťke Drinku, ktorý sa šikovne uvoľnil a rutinérsky zvýšil na 3:0. Potom 
úradoval hosťujúci brankár, najskôr vychytal Drinku, ktorého poslal do šance Izakovič, potom sa sám 
na brankára rútil Žák, ale bol z toho len roh a do tretice opäť Drinka v samostatnom nájazde len do 
brankára... V 72. minúte sa Péchy výborne uvoľnil pred šestnástkou súpera, uvoľnil Drinku do 
šestnástky a ten nekompromisne rozvlnil sieť, dosiahol hattrick a stanovil skóre zápasu – 4:0. Teší ma 
víťazstvo a tri body. Povzbudením je prvé čisté konto M. Palšoviča, výborným výkonom zaujal opäť 
Rapant, strelecky sa blysol pri svojej premiére v útoku Drinka, ako posila sa pri svojom debute 
prezentoval Péchy. Musíme naďalej popracovať na kondičnej zložke a vylepšovať zakončenie 
gólových akcií. Ďakujem za výkon a teším sa do Šamorína. 

 
Podali sme veľmi dobrý výkon. 

 
5.kolo MR- západ ml. dorast: Slovan Duslo Šaľa – ŠK Blava 3 : 3 (1:1) 
Góly: Žák 2, P. Palšovič 
ČK:  Banovič      
Najlepší hráči:  Žák, Rapant 
Zostava: M. Palšovič 2- Hrebenár 2, Žák 1, Hlatký 2 (52´Šurina), Banovič 3, Papay 2,5, Drinka 2, 
Rapant 1,5, Izakovič 2, P. Palšovič 2, Jamrich 3(60´ Hrdlovič) 
           Úvodná štvrťhodina sa odohrávala medzi šestnástkami. Zápas ovplyvnila 18. minúta, keď bol 
vylúčený Banovič za stiahnutie súpera. Napriek tomu sme hrali naďalej aktívne smerom dopredu – 
po individuálnych akciách sa presadil P. Palšovič strelou vedľa brány, Izakovič zakončoval do 
brankára. V 31. minúte sa výborným zákrokom prezentoval M. Palšovič a z následného útoku sme 
skórovali – Izakovič svojim dôrazom vybojoval v šestnástke súpera loptu  a P. Palšovič zakončil 
gólom – 0:1. Domáci na konci prvého polčasu a na začiatku druhého polčasu otočili skóre a vyhrávali 
2 :1. V tejto fáze zápasu nás podržal M. Palšovič, keď dvakrát vychytal domáceho útočníka v čistej 
šanci. Po hodine hry sa nám podaril rýchly protiútok – Jamrich uvoľnil Žáka a ten zrovnal skóre – 
2:2. V 63. minúte rozohral Drinka akciu cez Žáka a ten nekompromisnou strelou otočil stav zápasu – 
2:3. Domáci sa potom zvýšenou aktivitou snažili aspoň o remízu, čo sa im aj z posledného rohového 
kopu podarilo – 3:3...Podali sme veľmi dobrý výkon, bojovný a zodpovedný, aktívny smerom 
dopredu. Vzostup formy potvrdil Žák a výborným výkonom sa prezentoval kapitán mužstva – 
Rapant.  

Peter Neslušan, tréner 
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 Muži - Majstrovstvá regiónu – západ 

 

1 P. Bystrica 6 5 1 0 18:7 11 16 

2 L. Rovne 6 4 1 1 12:5 7 13 

3 Komárno 6 3 2 1 12:7 5 11 

4 Palárikovo 6 3 2 1 8:6 2 11 

5 V. Ludince 6 3 1 2 10:10 0 10 

6 Šúrovce 6 3 1 2 10:12 -2 10 

7 Skalica 6 2 3 1 13:9 4 9 

8 Topoľníky 6 3 0 3 9:9 0 9 

9 Galanta 6 2 2 2 12:11 1 8 

10 Gabčíkovo 6 2 2 2 9:8 1 8 

11 J. Bohunice 6 2 1 3 9:10 -1 7 

12 Bánovce n/B 6 2 1 3 5:8 -3 7 

13 Domaniža 6 2 0 4 7:13 -6 6 

14 Beluša 6 1 1 4 5:9 -4 4 

15 Nová Ves n/V 6 0 2 4 2:7 -5 2 

16 Neded 6 0 2 4 5:15 -10 2 

 

Starší dorast - Majstrovstvá regiónu – západ 
 

1  Skalica 6 6 0 0 21:1 20  

2  Jaslovské Bohunice 6 5 0 1 14:6 6  

3  Topoľčany 6 3 2 1 10:6 4  

4  FC ViOn Zlaté Moravce B 6 3 1 2 10:9 1  

5 Nové Zámky 6 3 0 3 17:14 3  

6  Trnava B 6 2 3 1 8:6 2  

7  Šaľa 6 2 2 2 10:6 4  

8  Nové Mesto nad Váhom 6 2 2 2 6:8 -2  

9  ČFK Nitra 6 2 2 2 6:9 -3  

10 Komárno 6 2 1 3 10:8 2  

11 Šamorín 6 2 1 3 7:13 -6  

12 Galanta 6 1 3 2 7:9 -2  

13 Hlohovec 6 1 3 2 7:16 -9  

14 Nemšová 6 2 0 4 10:21 -11  

15 Bánovce nad Bebravou 6 1 0 5 14:13 1  

16 DAC Dunajská Streda B 6 1 0 5 5:17 -10  

 

Mladší dorast - Majstrovstvá regiónu – západ 
 

1  Trnava B 6 5 1 0 17:7 10 16 

2  FC ViOn Zlaté Moravce B 6 4 2 0 16:8 8 14 

3  Jaslovské Bohunice 6 4 1 1 18:10 8 13 

4  Bánovce nad Bebravou 6 4 0 2 25:7 18 12 

5  ČFK Nitra 6 4 0 2 18:6 12 12 

6  ŠTK 1914 Šamorín 6 3 1 2 13:10 3 10 

7  Nové Mesto nad Váhom 6 3 0 3 19:15 4 9 

8  Šaľa 6 2 3 1 14:11 3 9 

9  Topoľčany 6 3 0 3 13:12 1 9 

10  Hlohovec 6 2 1 3 9:10 -1 7 

11  Komárno 6 2 0 4 15:17 -2 6 

12  Skalica 6 2 0 4 4:17 -13 6 

13  Nové Zámky 6 1 2 3 6:11 -5 5 

14  DAC Dunajská Streda B 6 1 1 4 9:24 -15 4 

15  Nemšová 6 1 0 5 7:19 -12 3 

16  Galanta 6 1 0 5 7:26 -19 3 

 

Starší žiaci II. liga  - západ 
 

1 ČFK Nitra 7 6 1 0 43:7 36 19 

2 ViOn Zlaté Moravce 7 6 0 1 36:7 29 18 

3 Moravský Svätý Ján 7 5 1 1 19:7 12 16 

4 Nové Zámky 7 5 0 2 25:12 13 15 

5 Jaslovské Bohunice 7 4 1 2 24:10 14 13 

6 Lokomotíva Trnava 7 4 1 2 16:4 12 13 

7 Horná Nitra 7 3 1 3 17:13 4 10 

8 MFK Skalica 7 3 1 3 11:12 -1 10 

9 FK Šurany 7 3 0 4 20:12 8 9 

10 Považská Bystrica 7 3 0 4 6:14 -8 9 

11 Nové Mesto n/Váhom 7 2 1 4 13:31 -18 7 

12 Piešťany 7 2 1 4 6:28 -22 7 

13 Šamorín 7 2 0 5 19:22 -3 6 

14 MFK Štúrovo 7 2 0 5 7:19 -12 6 

15 Hlohovec 7 1 2 4 5:18 -13 5 

16 FK Nemšová 7 0 0 7 7:58 -51 0 
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